
Zarządzenie Nr 120. 7. 2022

Wójta Gminy Strachówka

dnia 14 grudnia 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 19/2009 Wójta Gminy Strachówka z dnia 14 maja 2009r. w sprawie

ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Strachówce.

Na podstawie art. 42 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(Dz. U z 2022 r. póz. 530) oraz art. 21 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Strachówce ustalonego
Zarządzeniem Nr 19/2009 Wójta Gminy Strachówka z dnia 14 maja 2009 r. zmienionego
Zarządzeniem Nr 41/2016 Wójta Gminy Strachówka z dnia 05 września 2016 r., Nr 58/2016 Wójta

Gminy Strachówka z dnia 22 listopada 2016 r.. Nr 120.5.2020 Wójta Gminy Strachówka z dnia

24 czerwca 2020 r.. Nr 120. 6. 2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 06 grudnia 2021 r. zarządzam,
co następuje:

§ł. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Strachówce stanowiącym załącznik do Zarządzenia
Nr 19/2009 Wójta Gminy Strachówka z dnia 14 maja 2009r. wprowadzam następujące zmiany:

l. po art. 32 dodaje się art. 32' w brzmieniu:

"Art. 321 l. Pracownikowi przysługuje jednorazowy dodatkowy dzień wolny z tytułu obchodzonego
przez pracownika dnia imienin. Jeżeli dzień, w którym pracownik obchodzi imieniny jest dniem
ustawowo wolnym od pracy, lub dniem wolnym zgodnie zobowiązującym pracownika rozkładem

czasu pracy, dodatkowego dnia wolnego udziela się w dniu poprzedzającym dzień wolny, w którym
pracownik obchodzi imieniny lub najbliższym dniu roboczym po dniu imienin.

2. Za zgodą Wójta Gminy Strachówka w szczególnie uzasadnionych przypadkach możliwa jest zmiana
terminu dnia wolnego przysługującego pracownikowi.

3. Pracownik za jednorazowy dodatkowy dzień wolny z tytułu obchodzonego przez pracownika dnia
imienin zachowuje prawo do wynagrodzenia.

4. Pracownik sktada oświadczenie do działu kadr w sprawie daty obchodzenia imienin.

5. Wzór oświadczenia o którym mowa w ust. 4 stanowi załącznik Nr 2 do Regulaminu Pracy. "

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2023 r.

rtolr



Załącznik nr 2 do Regulaminu Pracy

imię i nazwisko pracownika

Stanowisko

Oświadczenie

Oświadczam, że data moich imienin przypada na dzień.

(miejscowość i data) (podpis osoby składającej oświadczenie)


